（様式１－１）

印

平成24年4月7日

公益財団法人 滋賀県体育協会

会 長 河 本 英 典 様

滋賀　太郎

平成２４年度滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金交付申請書

会　   長   　名

滋賀県○○○協会競 技 団 体 名

基本は概算払い。

概算払いの場合、事業実施前

３週間前までに提出

団体長印

円

６．事務担当者 氏　名 琵琶湖　一郎

滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金交付要綱第４条に基づき次の関係書類を添えて申請します。

100,000

２．対象種別

３．補助対象額

１．補助事業名

記

別　　　添４．事業計画書

（成年男子・成年女子・少年男子・少年女子）

選手指定強化対策事業

５．収支予算書 別　　　添

令達金額を記入

(様式１－２）

（　金　） ～ （　日　） ２泊３日

会場名 住　所

宿舎名 住　所

2 名 0 名 0 名 8 名 0 名

目　　　的 国体上位を目指すため、技術等の最終確認強化合宿を行う。

強化内容
（遠征先の決定理由）

滋賀選抜チームの強化合宿（１回目）を実施。
基本トレーニングを実施。

滋賀県立スポーツ会館

滋賀県立スポーツ会館

事　　業　　計　　画　　書

収　　支　　予　　算　　書

練 習 会 場

期 日

指 導 者 （ 所 属 ）

参 加 人 数

平成24年4月24日平成24年4月22日

項　　　　　　　　　目

【収入の部】

宿 泊 先

総事業費 備         考

成 年 男 子 成 年 女 子 少 年 男 子 少 年 女 子指 導 者

県 体 協 補 助 金

大津市御陵町４－１

№

滋賀　一郎　　滋賀　二郎

大津市御陵町４－１

単一事業の場合に使用

参加人数は、国体参加正規

100,000 円

25,120 円

円

125,120 円

15,680 円 15,680 円 0 円

4,780 円 4,780 円 0 円

59,200 円 59,200 円 0 円

20,820 円 0 円 20,820 円

24,640 円 20,340 円 4,300 円

報 償 費 円 円 0 円

宿 泊 費 円 円 0 円

交 通 費 円 円 0 円

円 円 0 円

積  算  内  訳

補助対象経費 団体・個人経費

競 技 団 体 負 担 金

そ の 他

合 計

指 導 者 交 通 費

総事業費

そ の 他

会 場 借 上 費

選 手 交 通 費

県 体 協 補 助 金

選 手 宿 泊 費

講
師

アリーナ使用料

宿泊１,５００円×８名×２泊
食費２,２００円×８名×２泊

項　　　　　　　　　目

【支出の部】

指 導 者 宿 泊 費 宿泊１,7２０円×２名×２泊
食費２,２００円×２名×２泊

内訳を記入

対象金額については、

別添「補助金対象経

費」を確認すること

円 円 0 円

125,120 円 100,000 円 25,120 円合 計

そ の 他

(様式１－３）

滋賀県立スポーツ会館 滋賀県立スポーツ会館

大津市御陵町４－１ 大津市御陵町４－１

下松スポーツ公園体育館 未定

山口県下松市 未定

ボール購入

4

3

11

1 強化合宿4月22日 4月24日

消耗品購入

2 9月17日 9月19日 少年男子 国体直前合宿 2

住　　所 指 導 者 選　手

2 8少年男子

事  業  計  画  書

事　業 № 開始日 終了日 種別 目　　的
会　　場 宿　泊　先 参 加 者 数

住　　所

複数事業実施の場合に使用

10

9

8

7

6

5

4
収支予算書の事業ＮＯと

同一にすること

(様式１－４）

収入の部 支出の部
収　　　支　　　予　　　算　　　書

交
～ 項目 報 円

そ
会
場

 会場
講

円× 泊
宿

＠

円円 選

交
通
費

～

円 金額

円指 円 指 円 ＠

円

項目

0 円 ＠ × 回

円

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交

会
場
使
用
料

 会場
講

師

× 回

 金額

円 0

円× 泊

円 4
宿
泊
費

＠

選

4 0 円 円 0

～

円 126,000 円

項目 消耗品購入 報

30,000 円指 円 指 円 ＠ 126,000 円 ＠ 5,250 × 24 回

金額

円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

講

師

× 回

 金額 円選 円

会
場
使
用
料

 会場

選

交
通
費

70,000 円 126,000

円× 泊

円 3
宿
泊
費

＠

～ 生野屋

円 円

3 30,000 円 26,000 円

40,000 円指 32,000 円 指 67,480 円 ＠ 25,000

項目

696,620 円 ＠ × 回

金額

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

講

師

× 2 回

 金額 50,000 円176,000 円

8,000 会
場
使
用
料

 会場 下松スポーツ公園体育館

選 371,140

交
通
費

大津京

円 696,620

円× 2 泊

円 2
宿
泊
費

＠

選

2 40,000 円 88,460 円 568,160

12,320

～ 大津京

円

３９２０
３７００

金額

項目

円

30,000 円指 15,680 円 指 4,780 円 ＠

円

125,120 円 ＠ × 回

円

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交

交
通
費

各地  会場 滋賀県立スポーツ会館
講

師

× 2 回

 金額 24,640

円 125,120
宿
泊
費

＠

選

会
場
使
用
料59,200 円 選 20,820

1 30,000 円 0 円 95,120

総事業費 補助対象経費指導者宿泊費 指導者交通費 ＠（単価）×回数 宿　泊　費 ＠（単価）×回数
選手宿泊費 選手交通費 金　額

会
場

使
用
料

会場名 講

師

報　償　費 そ
の
他

項　目

交　通　費 金　額

項目
事業

体育協会補助金
競技団体
負担金

そ の 他
交
通
費

起　点～目的地 ＠（単価）×泊数
合計金額 項目

事業

宿
泊
費

円× 2 泊

円 1

見積書が必要です。

旅費算出書と金額を

照合すること

円

 総事業費  補助対象経費

947,740 円 100,000 円
0 円

交
通
費

464,220 円
そ
の
他

126,000

会
場

使

料 74,640 円
講

師

947,740 円
合
計

宿
泊
費

282,880 円

円

合
計

100,000 円 114,460 円 733,280 円

円 選

交
通
費

～

円

円指 円 指 円 ＠

項目

0 円 ＠ × 回

金額

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

会
場
使
用
料

 会場
講

師

× 回

 金額 円

0

円× 泊

円 10
宿
泊
費

＠

選

円

10 0 円 円 0 円

円 選

交
通
費

～

円

円指 円 指 円 ＠

項目

0 円 ＠ × 回

金額

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

会
場
使
用
料

 会場
講

師

× 回

 金額 円

0

円× 泊

円 9
宿
泊
費

＠

選

円

9 0 円 円 0 円

円 選

交
通
費

～

円

円指 円 指 円 ＠

項目

0 円 ＠ × 回

金額

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

会
場
使
用
料

 会場
講

師

× 回

 金額 円

0

円× 泊

円 8
宿
泊
費

＠

選

円

8 0 円 円 0 円

円 選

交
通
費

～

円

円指 円 指 円 ＠

項目

0 円 ＠ × 回

金額

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

会
場
使
用
料

 会場
講

師

× 回

 金額 円

0

円× 泊

円 7
宿
泊
費

＠

選

円

7 0 円 円 0 円

円 選

交
通
費

～

円

円指 円 指 円 ＠

項目

0 円 ＠ × 回

金額

 報 円
そ
の
他

 宿 円

 交 円

会
場
使
用
料

 会場
講

師

× 回

 金額 円

0

円× 泊

円 6
宿
泊
費

＠

選

円

6 0 円 円 0 円

円 選

交
通
費

円

円指 円 指 円 ＠ 0 円 ＠ × 回

金額

そ
の
他

 宿 円

 交 円

場
使
用
料

講

師

× 回

 金額 円

0 円 5
宿
泊
費

選

5 0 円 円 0 円

事業計画書のＮＯと同一にす

ること

, 円 ,費 他使
用

師費

（様式３）

彦根 ～ 大津京 1,110 円 円

～ 円 円

長浜 ～ 大津京 1,280 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

小計 円 円 4,780 円

彦根 ～ 大津京 1,110 円 円

～ 円 円

米原 ～ 大津京 1,110 円 円

～ 円 円

坂田 ～ 大津京 1,280 円 円

～ 円 円

田村 ～ 大津京 1,280 円 円

～ 円 円

指導者
2

円

指導者・選手名簿及び旅費算出明細

区分 氏　　　　名 所属 旅費起点
経路

（区間）

上段　ＪＲ料金
運賃（片道）

指導者
１ 滋賀　一郎 ○○高校 彦根 2,220 円

滋賀　二郎 ○○高校 長浜 2,560

料金（往復）

0

下段　私鉄その他

特急料金
（片道）

円

円

0

指導者
3

選手
2 滋賀　四郎 ○○高校 米原

選手
１ 滋賀　三郎 ○○高校 彦根

指導者
4

2,220 円

2,220 円

2,560 円

2,560 円

選手
3 滋賀　五郎

選手
4 滋賀　六郎 ○○高校 田村

○○高校 坂田

金額を正しく記入

個人宅の最寄り駅および集合地の

～ 円 円

長浜 ～ 大津京 1,280 円 円

～ 円 円

虎姫 ～ 大津京 1,450 円 円

～ 円 円

河毛 ～ 大津京 1,450 円 円

～ 円 円

高月 ～ 大津京 1,450 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

～ 円 円

小計 円 円 20 820 円

4

選手
6 滋賀　八郎 ○○高校 虎姫

選手
5 滋賀　七郎 ○○高校 長浜 2,560 円

2,900 円

2,900 円

2,900 円

選手
7 滋賀　九郎

選手
8 滋賀　十郎 ○○高校 高月

○○高校 河毛

選手
10

選手
9 0 円

0 円

0 円

0 円

選手
11

選手
12

選手
14

選手
13 0 円

0 円

0 円

0 円

選手
15

選手
16

会場地の最寄り駅

小計 円 円 20,820 円

(様式４）

滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金

交 付 請 求 書 ( 概 算 )

　平成２４年度滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金を、上記のとおり交付されるよう、

滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金交付要綱第１７条の規定により請求します。

基本は概算払い。

事業開始前に、概算払いで補

助金の申請をする場合のみ記

入すること

印

金　　１００，０００　円

会　   長   　名

滋賀県○○○協会

滋賀　太郎

会 長 河 本 英 典 様

平 成 ２ ４ 年 ４ 月 ７ 日

公益財団法人 滋賀県体育協会

競 技 団 体 名

概算払いでの請求のため、３

週間前に提出

（様式５）

印

銀行名
フ リ ガ ナ

　： ○　○　○ 銀　行 ○　○　○ 支　店

記

振込口座　依頼書

競技団体名　：滋賀県○○○協会

会　 長　 名　：○　○　○　○

平成２４年度滋賀県スポーツ育成・強化対策事業補助金に係る振込は、下記口座にお願いします。

通帳表紙の表紙をめくった

ページを見て、ご記載ください。
必ず、フリガナを

つけること

預金種別　：

フリガナ

名　　義

事務担当者 氏　名 印

住　所

連絡先

体育協会 知書 得 情報を 的 使

上記は、預金通帳の表紙をめくったページに記載された口座
名義等の内容と相違ありません。

　　　琵琶湖　一郎

　　〒０００－００００
　　滋賀県○○市○○町１２３

　　０００－０００－００００

シガケン○○○キョウカイ　ダイヒョウ　オウミイチロウ

滋賀県○○○協会　代表　近江　一郎

（　普通　・　当座　） 口座番号　： 123456

個人名義の口座は

認めません。

この振込口座に関

係する事務担当者

を記入し、押印して

ください。

※　体育協会では、この通知書で得た情報を目的以外で使用いたしません。